Nic oni tu zyskują, choćby głową mury
rozbijali; jeżeli zaś chce kto przybyć, to niech się postara
o rekomendacye od konsula. Ci zaś, którzyby tu przyszli
jedynie dla tego, aby cbleba szukać, łepićjby zrobili, gdyby
zostali u siebie, bo w Rosyi panuje większa pędza,
aniżeli w naszym kraju. Petersburg, dnia 3 (15)
grudnia 1868 r.““

„Ostatnie wyrazy podkreślone przez samego autora o
potędze Rosyi i nędzy jćj ludności mają wielkie znaczenie.
Dotąd nie słyszano i nie czytano nic podobnego w Serbii.“

Telegramy.
Wiedeń, 14 stycznia. Wobec podanćj przez tutej